
QUESITO N. 1: E' richiesta la trasmissione della planimetria della discarica e delle aree di 
servizio su file in formato dwg necessari per la progettazione dell'impianto. 
 
RISPOSTA AL QUESITO N. 1: L'appalto è un project financing, quindi si ritiene di non dover 
mettere a disposizione documenti che non siano quelli presentati dal promotore. 
 
 
 
QUESITO N. 2: Si chiede quanto segue: “Osservando le tavole di progetto le dimensioni dell'area 
dedicata all'installazione della centrale di estrazione e combustione biogas con recupero 
energetico sono molto ridotte per l'installazione dell'impianto da noi previsto. Si chiede pertanto, 
se è possibile, ampliare tale area.” 
 
RISPOSTA AL QUESITO N. 2: Il progetto a base di gara è quello presentato dal promotore che 
contiene già l'individuazione delle aree in cui devono essere realizzati gli impianti, quindi possono 
essere apportate solo modifiche di lieve entità non rilevanti sul progetto posto a base di gara. 


